

**Zadavatel:**

se sídlem:  
IČ:  
DIČ:  
statutární zástupce:

**Město Třeboň**

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň  
00 247 618  
CZ 00 247 618  
Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce.

Kontaktní osoby:

Ing. Jana Zborníková, e-mail: zbornikova@gplinvest.cz, tel.: +420 725 422 143

## Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

Zadavatel Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace k níže uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení, dle zákona.

### SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI DPS 1 TŘEBOŇ

**Dotaz č. 1:**

Hliníkové prosklené stěny pozice O1 - O4 - prosím o specifikaci, zda je požadován fasádní nebo okenní systém, zasklení obyčejné nebo bezpečnostní, v případě, že bezpečnostní, zda stačí pouze vnitřní bezpečnostní sklo. Dle půdorysů zasahuje zateplení do těchto stěn, ve výpisu oken toto není řešeno - co tedy máme ocenit?

**Odpověď:**

*Požadován je okenní systém, s ohledem na zateplení objektu vč. ostění a zachovávaných stávajících výplní otvorů, budou vizuálně redukovány pohledové části rámu výplní otvorů.*

*Pro nové výplně otvorů zadavatel rovnou uvažuje aplikaci rozšiřovacích profilů.*

*Sklo /izolační dvousklo/ do výplní otvorů schodišťového prostoru bude aplikováno jako bezpečnostní lepené /nikoliv kalené/ ze strany interiéru.*

*Tloušťka bezpečnostní folie min 0,4 mm. Druhé sklo bude standardní.*

*Sklo do výplní otvorů výkladců bude aplikováno jako bezpečnostní lepené /nikoliv kalené/ ze strany exteriéru.*

*Tloušťka bezpečnostní folie min 0,4 mm. Druhé sklo bude standardní.*

**Dotaz č. 2:**

Při prohlídce místa budoucí realizace byl zjištěn nereálný přístup mechanizace k objektu (malá podjezdová výška, pouze pochozí chodníky) Z tohoto důvodu bude nutné skládat materiál na meziskládku a dál vše dopravovat víceméně ručně (viz POV). Neměla by být součástí výkazu výměr položka, příplatek za zvýšený přesun stavebních hmot - ruční?"

**Odpověď:**

*Zadavatel nebude položku „příplatek za zvýšený přesun stavebních hmot - ruční“ do výkazu výměr přidávat. Prohlídka místa budoucí realizace slouží k tomu, aby se uchazeči seznámili s podmínkami na staveništi, a je na každém uchazeči jakým způsobem promítne případné zvýšené náklady na manipulaci do jednotkových cen.*

S pozdravem

Ve Strakonících, dne 24.06.2016

GPL - INVEST s.r.o.  
Pobočka Strakonice  
Povážská 668, 386 01 Strakonice  
IČ: 260 70 766 DIČ: CZ 26070766

Ing. Jana Zborníková  
GPL-INVEST s.r.o.